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	样品

信息
	土样类别
	
	设计压实度
	/
	委托日期
	

	
	击实编号
	/
	环刀体积
	   200  cm3
	检验起止日期
	

	
	样品说明
	符合检验依据要求
	最大干密度
	    /    g/cm3
	最佳含水率
	    /   %

	
	检验环境
	/
	检验地点
	土工室（一）

	检验依据
	□GB/T50123-2019《土工试验方法标准》             □JTG 3450-2019《公路路基路面现场测试规程》   

□GB/T50268-2008《给排水管道工程施工及验收规范》 □JTS/T 232-2019《水运工程材料试验规程》

□CJJ 1-2008《城镇道路工程施工与质量验收规范》  □GB 50202-2018《建筑地基基础工程施工质量验收标准》           

	主要仪器

设备信息
	□CCLX-384  电子天平 有效期至2024年10月19日 □CCHD-001-(209~210)环刀 有效期至2024年04月05日

□ACLX-075  数显式电热恒温干燥箱  有效期至2024年11月15日 

□CCLX-380  数显式电热恒温干燥箱  有效期至2024年05月18日

	样品编号
	试样 湿

质量/g
	盒 号
	盒 

质 量            /g
	盒＋湿土质 量/g
	盒＋干土 质 量/g
	干 土  质 量/g
	含水量/%
	平 均  含水 量/%
	湿 密 度/g/cm3
	干 密 度/g/cm3
	平 均

干 密 度/g/cm3
	压

 实 度      /% 
	取样部位

(标高/m）

	TYH202500376
	388.07 
	469 
	16.65 
	37.22 
	34.41 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	596 
	15.42 
	33.93 
	31.36 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	391.09 
	393 
	15.14 
	37.82 
	34.48 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	500 
	17.25 
	32.75 
	30.50 
	
	
	
	
	
	
	
	

	TYH202500377
	394.71 
	557 
	16.61 
	37.13 
	34.04 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	450 
	15.64 
	31.94 
	29.47 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	384.17 
	498 
	14.96 
	34.00 
	31.26 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	495 
	16.51 
	40.19 
	36.89 
	
	
	
	
	
	
	
	

	TYH202500378
	398.04 
	321 
	16.54 
	43.71 
	39.92 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	492 
	15.39 
	33.53 
	30.92 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	396.52 
	312 
	15.84 
	32.73 
	30.30 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	408 
	15.96 
	35.76 
	32.84 
	
	
	
	
	
	
	
	

	TYH202500379
	398.43 
	485 
	14.53 
	32.37 
	29.70 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	396 
	16.14 
	46.09 
	41.54 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	390.58 
	506 
	15.43 
	43.69 
	39.65 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	456 
	16.73 
	31.95 
	29.75 
	
	
	
	
	
	
	
	

	TYH202500380
	396.02 
	360 
	16.45 
	45.26 
	41.01 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	401 
	15.34 
	32.41 
	29.92 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	400.70 
	565 
	16.63 
	39.21 
	35.75 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	375 
	15.12 
	44.65 
	40.17 
	
	
	
	
	
	
	
	

	TYH202500381
	386.31 
	364 
	16.96 
	45.10 
	41.09 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	416 
	16.85 
	43.73 
	40.00 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	390.59 
	372 
	14.56 
	43.95 
	39.68 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	555 
	16.31 
	39.88 
	36.54 
	
	
	
	
	
	
	
	

	结  论
	/

	备  注
	/


 审 核：                        校 核：                        检 验：
